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Ewa Junkier nową przewodniczącą Rady Powiatu Iławskiego; wygaszony mandat
poprzedniego przewodniczącego, Marka Borkowskiego, objął Bogusław Józefowicz - tak w
telegraficznym skrócie można opisać zmiany personalne, jakie na ostatniej sesji 26
października zaszły w składzie Rady Powiatu Iławskiego. 

Poprzedni przewodniczący Marek Borkowski zrzekł się mandatu w związku z objęciem
stanowiska dyrektora w (powiatowym) Zespole Szkół w Lubawie. Komisarz wyborczy w Elblągu
wygasił jego mandat dokładnie 14 września, a następca oficjalnie wszedł w skład Rady Powiatu
Iławskiego i złożył ślubowanie na ostatniej sesji 26 października. 

To Bogusław Józefowicz, zdobywca kolejnego najlepszego wyniku z tej samej listy wyborczej,
który przedstawiony został jako doświadczony samorządowiec, już zasiadający w radzie w latach
2002-2010, a w kadencji 2014-2018 w radzie gminy wiejskiej Lubawa. Na tym samym posiedzeniu
radni wybrali go nowym przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Bogusław Józefowicz zajął w ten sposób miejsce Ewy Junkier, która zrezygnowała z funkcji
przewodniczącej tej komisji. Na tym samym posiedzeniu radni wybrali Ewę Junkier nową



przewodniczącą Rady Powiatu Iławskiego. Była jedyną kandydatką, zgłoszoną przez Reginę
Szpindler.

To głosowanie było tajne, w celu jego przeprowadzenia została powołana specjalna komisja
skrutacyjna, której przewodniczącym został Wiesław Olszewski.

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych; za kandydaturą Ewy Junkier zagłosowało 19 radnych,
przeciw 1 osoba.

- Koleżanki i koledzy radni, dziękuję za zaufanie, za
powierzenie mi tak ważnej funkcji w radzie powiatu.
Będę starała się być równie dobra jak poprzedni
przewodniczący i wiceprzewodnicząca, która przez
ostatnie sesje pełniła tę funkcję w zastępstwie -
powiedziała nowa przewodnicząca powiatowej rady.
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Poprzedni Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego Marek Borkowski zrzekł się mandatu w
związku z objęciem stanowiska dyrektora w (powiatowym) Zespole Szkół w Lubawie.
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